ПРИКАЗ

№_....;__~_t:' ___ _

20~/

г. Москва

Об утверждении состава Ученого совета Института тепловой и атомной

энергетики

По предложению руководства Института тепловой и атомной

энергетики (ИТ АЭ) и на основе предложений кафедр

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить ученый совет ИТАЭ в следующем составе:

1. Дедов А.В. Председатель Совета, директор ИТАЭ, чл.-
корр ., д.т.н. , профессор

2. Ильина И.П. Ученый секретарь Совета, к.т.н., доцент каф.

тэс

3. Дудолин А.А. Зам.зав.каф . ТЭС , к:г.н . , доцент

4. Макаревич Е. В. Доцент каф . ТЭС, к.т.н.

5. Буров В.Д. Профессор каф. ТЭС, к.т.н .

6. Чугунков Д.В. Доцент каф . ТЭС, к.т.н.

7. Бураков И.А. Доцент каф. ТЭС, к.т . н .

8. Ильин Е.Т. Доцент каф. ТЭС, к:r . н .

9. Прохоров В.Б. Профессор каф . ТЭС, к.т. н .

10. Тупов В .Б. Профессор каф. ТЭС, д.т. н.

1 1 . Чернов С.Л. Профессор каф. ТЭС, к.т. н .

12. Олейникова Е.Н. Зам .зав.каф. ТЭС, 1<.т.н. , доцент

13 . Тараторин А.А. Ст.препод. каф . ТЭС, к.т.н .

14. Орлов К.А. Зав.каф. ТОТ, к.т.н " доцент,

15 Егорова Н.В . Зам.зав.каф . ТОТ, к.т.н" ст.преподаватель

16 Селиванов Е.А. Зам.зав.каф. ТОТ, ассистент

17. Петрова Т.И. Профессор каф. ТОТ, д.т.н.

18. Сухих А.А. Профессор каф. ТОТ д.т.н.

19. Шацких Ю.В. Зам.зав.каф. ТОТ, к.т.н. , доцент

20. Сиденков Д.В. Доцент каф. ТОТ, к.т.н.

21. Охотин В.С . Профессор каф. ТОТ, д.т.н.

22. Солодов АЛ. Профессор каф. ТОТ, д.т.н .

23. Черняев А.Н. Зав.каф. АСУТП, к.т.н., доцент

24. Андрюшин А. в. Профессор каф. АСУТП, д.т. н.

25. Мезин С . В. Зам.зав.каф . АСУТП, к.т.н" доцент

26.
27.
28.
29.
30.
31 .
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41 .
42.
43.
44.
45 .
46.
47.
48.
49.
50.
51.

Аракелян Э.К. Профессор каф. АСУТП, д.т.н .

Щербатов И.А. Доцент каф . АСУТП, к.т.н.

Аникеев А.В. И.о .зав.каф. АЭС, к.т.н., доцент

Зорин В.М. Профессор каф. АЭС, д.т.н.

Никонов С.М. Доцент каф. АЭС , к.т. н.

Мелихов О .И. Профессор каф . АЭС , д.ф-м.н.

Мелихов В.И. Профессор каф. АЭС, д.т.н.

Герасимов Д.Н. Зав.каф. ИТФ, к .ф-м.н., доцент

Яньков Г. Г. Профессор каф. ИТФ, д.т.н.

Буринский В.В. Доцент каф. ИТФ, к .т.н.

Ягов В.В. Профессор каф. ИТФ, д.т.н .

Фрик П .Г. Зав.НИЛ, д.ф-м.н.

Листратов Я .И . Доцент каф. ИТФ, к.т.н .

Комов А.Т. Профессор каф . ОФиЯС, д.т.н.

Манухин В.В. Доцент каф. ОФиЯС, к.т.н.

Федорович С.Д. Доцент каф . ОФиЯС, к.т.н.

Лукашевский М.В . Доцент каф. ОФиЯС, 1<.т.н.

Иванов Д.А. Профессор каф. ОФиЯС, к.т.н.

Крюков АЛ. Профессор каф. НТ, д.т. н .

Дмитриев А.С . Профессор каф. НТ, д.т.н.

Алексеев Т.А. Зам.зав.каф. НТ, к.т.н. , доцент

Пузина IO.I-0. Зав. каф. НТ, к .т.н . , доцент

Крылова Е.В. Зам.директора, к.п.н . , доцент каф. АЭС

Губина Н.А. Зам .директора, к .т.н.

Стенина Н.А . представитель профбюро сотрудников

представитель профбюро студентов

2. Признать утратившим силу приказ № 4747-к от 17.09.20 19 г. «06
утверждении состава Ученого совета Института тепловой и

атомной энергетики» с даты подписания настоящего приказа.

Ректор Н.Д. Рогалев